
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4月分政務活動費受け入れ 140,000 140,000

1 4/16 事務費
携帯電話・タブレット利用料
(平成31年3月請求分)

6,702 133,298

2 4/16 事務費
自宅インターネット・固定電話利用料
(平成31年3月請求分)

2,339 130,959

3 4/16 事務所費 事務所借り上げ費 (平成31年4月分) 15,000 115,959

4 4/23 事務所費 事務所駐車場借り上げ費 (平成31年4月分) 3,000 112,959

5 4/23 事務所費
事務所水道料金
(平成31年3月・4月請求分)

1,060 111,899

6 4/25 事務費
事務所固定電話(通話・ファックス機能)利用料
(平成31年4月請求分) 2,865 109,034

7 4/25 事務費
事務所固定電話(通話機能)利用料
(平成31年4月請求分)

2,756 106,278

8 4/26 事務所費 事務所電気使用料 (平成31年3月・4月分) 11,023 95,255

9 4/26 資料購入費 WiLL購読料 (2019年6月令和特大号) 930 94,325

10 4/27 資料購入費 産経新聞購読料 (平成31年4月分) 3,034 91,291

11 4/29 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(平成31年4月分)

3,821 87,470

合　　　　計 140,000 52,530 87,470
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